Assunto: Letras – Francês: processo de seleção para estágio obrigatório
Data: 10/09/2020

Prezados Alunos de Letras-Francês,

foi-nos solicitada a seguinte divulgação:

“A Pró-Reitoria de Pós-Graduação (PRPG-UFPB), no uso de suas atribuições regimentais, torna
pública a realização de processo de seleção de estágio obrigatório por meio do EDITAL Nº
06/2020 – PRPG/UFPB.

Para este edital podem se inscrever discentes dos cursos de destinado a graduandos(as) de
nível superior dos cursos de Relações Internacionais, Letras - Francês, Línguas Estrangeiras
Aplicadas às Negociações Internacionais, Secretariado Bilíngue, Mídias digitais, Jornalismo,
Administração, Economia e Tradução.

EDITAL Nº 06/2020 – PRPG/UFPB - https://bit.ly/2RfbqkE

ASCOM/PRPG”

Atenciosamente,

Prof. Dr. Cirineu Cecote Stein
Coordenador

https://bit.ly/2RfbqkE